[image: image1.jpg]A
#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021 года                                                                   №40
«О внесении изменений в решение

Совета депутатов

«Кобринского сельского поселения»

от 22 ноября 2019 года

№ 64 «Об установлении

Земельного налога на территории

Кобринского сельского поселения»»

         В   соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кобринское сельское поселение», рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 24.08.2021 № 07-64-2021, Совет депутатов Кобринского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 22.11.2019 № 64 «Об установлении земельного налога на территории Кобринского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 5 решения – исключить.
1.2. пункт 5 решения от 24.09.2021 №31 –исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте муниципального образования «Кобринское сельское поселение».
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                       Н.Л. Деминенко